(На  фирменном  бланке  предприятия)

                                                                                                                                              Директору АНО ДПО

«ЦППиПК «Кубанский»

О.В. Коваленко

ЗАЯВКА

на участие в информационно-обучающем семинаре на тему

«ТК РФ – общий обзор изменений»
	Заказчик

	Полное наименование

	Сокращенное наименование

	Юридический адрес

	Электронная почта; тел/факс

	ИНН/КПП

	Руководитель (должность, ФИО)

	На основании чего работает руководитель(устав, дов. и т.д.)

 Прошу Вас включить в информационно-обучающий семинар следующих сотрудников:
	№
	ФИО
	Должность
	Контактный телефон

	1

	2

	3

	4

Дата проведения семинара:  30 ноября 2017г. и 01 декабря 2017г.

Время проведения  с 10.00 до 16.00

Место проведения: г. Новороссийск, ул. Луначарского, 21, к.9 (здание автокомбината)

Заявки на участие в семинаре направлять по электронной почте:  anoo.kub@mail.ru

Телефон для справок и консультаций: (861) 201-52-01, 210-59-10,  8-918-239-72-91
Заявку составил:

ФИО______________________________________________________________

Должность, контактный телефон______________________________________
Подпись руководителя         ___________________        _________________________

Печать организации